



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „dodatek č. 1“)

k projektu s názvem: „**Okruh stálých kontrol, lesní posilovna**“
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále také „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

Objednatel: **Město Choceň**

Adresa: Městský úřad, Jungmannova 301, 565 01 Choceň, IČ 00278955

Zastoupený ve věcech smluvních:

starosta města - Ing. Jan Ropek, tel. 465 461 923, e-mail: jan.ropek@chocen-mesto.cz

Zastoupený ve věcech technických:

vedoucí investičního odboru - Ing. František Eliáš, tel.: 465 461 944, 604 295 977,

e-mail: frantisek.elias@chocen-mesto.cz ;

referent investičního odboru - Ing. Jaromír Andrlé, tel.: 465 461 980, 731 620 919,

e-mail: jaromir.andrle@chocen-mesto.cz

referent investičního odboru – Bc. Simona Karlíková, tel.: 465 461 919, 739 385 074,

e-mail: simona.karlikova@chocen-mesto.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Svitavy

Číslo účtu: 1218451319/0800

IČ: 00278955

DIČ: CZ0000278955

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: **FLORA SERVIS s.r.o.**

Sídlo společnosti: Faměrovo náměstí 31/29, 618 00 Brno

Zastoupený ve věcech smluvních: Jan Brčák – jednatel společnosti

Zastoupený ve věcech technických: Luděk Hasala

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 1387350180/2700

IČ: 28341627

DIČ: CZ28341627

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka
C 62439,

dále jen „zhotovitel“.

I.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto smluvního Dodatku č. 1, v souladu
s ustanovením uvedeným v Článku 3 „Cena za dílo a platební podmínky“, odst. 3.11. a 3.12.,
Smlouvy o dílo ze dne 23.10.2019 (dále jen „Smlouvy“). Změna předmětu plnění je způsobena
přemístěním vyhlídkové terasy k lesní posilovně a nerealizací nadzemních soklů základových patek

u okruhu stálých kontrol a běžického okruhu z důvodů technických, bezpečnostních a ochrany životního prostředí.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, která se mění následovně:

II.

Dosavadní ujednání uvedené v **Článku 3 „Cena za dílo a platební podmínky“**,
odst. 3.2. Smlouvy, se mění následovně:

„3.2. Cena za dílo je ujednána pevnou částkou na základě veřejné zakázky ve výši:

Původní cena za dílo dle Smlouvy činí:

Cena celkem	504.946,00 Kč
DPH 21 %	106.039,00 Kč
Cena za dílo celkem vč. DPH 21 %	610.985,00 Kč

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1 činí:

Původní cena bez DPH	504.946,00 Kč
Méněpráce bez DPH	- 34.095,28 Kč

Nová cena celkem bez DPH	470.850,72 Kč
DPH 21 %	98.878,66 Kč
Nová cena za dílo celkem vč. DPH 21 %	569.729,37 Kč

III.

Článek 8 „Závěrečná ustanovení“ Smlouvy, se doplňuje o odst. 8.7. až 8.11.,
v následujícím znění:

- 8.7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
- 8.8. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
- 8.9. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po jejím podepsání objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- 8.10. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Choceň dne 02.09.2020 usnesením č. 261/20/RM/2020.
- 8.11. Smluvní strany výslovně tímto prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich vůle, s jeho obsahem se seznámily, že všechna ujednání v něm obsažená odpovídají jejich svobodné a pravé vůli, a že tento Dodatek č. 1 nebyl sjednán v tísní nebo za pro ně nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Příloha: Položkový rozpočet méněprací

V Chocni, dne

V Brně, dne

.....
za objednatele:
Ing. Jan Ropek
starosta města

.....
za zhotovitele:
Jan Brčák
jednatel společnosti

VYČÍSLENÍ MĚNĚPRACÍ - NEPROVEDENÉ PRÁCE NA STAVBĚ:
Areál pevných kontrol velká Veranda - les pro odpočinek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	celkem
1-1 Areál pevných kontrol							
D	1		Zemní práce				1 681,20
7	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	3,600	307,00	1 105,20
8	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	3,600	160,00	576,00
1-2 Běžecový okruh malá cena velké Verandy							
D	1		Zemní práce				168,12
7	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	0,360	307,00	110,52
8	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	0,360	160,00	57,60
1-3 Lesní tělocvična a vyhlídka							
D	2		Zakládání				9 695,96
12	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	5,880	307,00	1 805,16
13	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	5,880	160,00	940,80
14	K	279113124	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	4,000	1 210,00	4 840,00
15	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,050	42 200,00	2 110,00
D	5		Komunikace pozemní				3 550,00
16	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	50,000	71,00	3 550,00
D	766		Konstrukce truhlářské				19 000,00
42	K	766R6	D+M Panoramatická mapa	kus	1,000	19 000,00	19 000,00
CELKEM MĚNĚPRÁCE							34 095,28